[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	19 октября 2012 г.

	№
	2360

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Разработка документов территориального
планирования муниципального образования городского
округа «Ухта» на 2012 год», утвержденную постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1857
В соответствии с постановлением руководителя администрации                 МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта»                  от 31.08.2011 № 1857 следующего содержания:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении ведомственной целевой программы «Разработка документов территориального планирования муниципального образования городского округа «Ухта» на 2012-2013 годы»;

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Разработка документов территориального планирования муниципального образования городского округа «Ухта» на 2012-2013 годы».
2. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Разработка документов территориального планирования муниципального образования городского округа «Ухта» на 2012 год», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1857, следующего содержания:

2.1. Наименование ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции: «Разработка документов территориального планирования муниципального образования городского округа «Ухта» на 2012-2013 годы»;

2.2. Позицию «Наименование Программы» паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:

«
	Наименование Программы
	Разработка документов территориального планирования муниципального образования городского округа «Ухта» на 2012-2013 годы (далее - Программа)

»;

2

2.3. Позицию «Сроки реализации Программы» паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«
	Сроки реализации Программы
	2012-2013 годы

»;
2.4. Таблицу раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование программного мероприятия
	Объем финансирования, руб.

	2012 год
	2013 год

	Разработка документов территориального планирования муниципального образования городского округа «Ухта»
	0
	15 502 904,0

»;
2.5. Раздел 5 «Срок реализации ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции: «Срок реализации Программы - 2012-2013 годы»;

2.6. В разделе 7 «Ожидаемая оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы» слова «к концу 2012 года» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

И.В. Леонов